bağlarını büsbütün kesmiş değildi; kendisini Büyük Rus Cumhuriyeti'nin bir parçası

olarak görüyordu. Bolşcvik ikıidarının çok sürmcyeceğine inanılmakta ve yakında

toplanması gereken "Rusya Kurucu Meclisi"nde Rusya'yı ilgilendiren bütün

meselelerin meşru yollarla çözüme kavuşturulacağı beklenmekıeydi.

Bolşeviklerin 5/18 Ocak 1918'de Peırograd'da toplanan "Kurucu Meclisi" zor

kullanarak dağıtmaları üzerine22 , bu yolda beslenen bütiln ümitler boşa çıku.

20 SUNY, Baku Komünü, Rus Devriminde Milliyet ve Sınıf. Ekim 1990, Isıanbul,

s.175-176.

21 CARR, Bolşevik Devrimi ı. s.312.

22 KERENSKI.

Bununla birlikte Transkafkasya Komiserliği yine de kendisinin Rusya'nın bir parçası

olduğu görüşünü korudu. Ancak merkezde Sovyet Hükümeti ile ilişkilerini kesti.

Aynca Kurucu Meclise seçilen temsiıcilerden oluşmak üzere 10/23 Şubat 1915'de bir

DiyeL Meclisi (Seym) meydana getirildi23 . Bu Meclis Transkafkasya Komisertiği'nin

en yüksek yürüune organı oldu. Komiserlik Seym'de alınan kararlan uygulamakla

yükümıüydü. Gerek Komiserlik ve gerek Seym'de Gürcü Menşevikler önder

rolündeydiler; hem Komiserliğin hem de Seym'in başkanı Gürcillerdi.

Daha öncede belirtildiği gibi, merkezi Tiflis'de bulunan "Transkafkasya

Komiserliği" Peırograd'daki Sovyet Hükümeti'ni tanımadığı ve bağımsız hareket

eı.mekte olduğu iddiasındaydı.Bununla birlikte kendisini Rusya'nın bir parçası olarak
"

gören bu hükümetle, Türkiye'nin siyasi ilişkilerde bulunması kaçınılmazdı. Esasen

5/18 Aralık 1917'de Türkiye ve Transkafkasya Komiserliği arasında Erzincan

Mütarekesi'nin imzalanması30 ile Türkiye, Kafkasya'daki bu yeni idareyi hukuken

tanımış oluyordu.

Bu arada Transkallcasya Komiserliği'nde hakim unsur olan Gürcü1er ve

Ermeniler bağımsızlıkları yolunda kendilerini destekleyecek büyük devlet arayışlannı